

磋商最终报价表

投标人名称：青海信卓建设工程有限公司

单位：人民币(元)

最初报价	调整因素	最终报价	交货期
大写：壹佰玖拾伍万壹仟叁佰元 小写：1951300 元	二次报价	大写：壹佰捌拾伍万玖仟伍佰元 小写：1859500 元	2024年12月1日前在指定地点安装完成
最终确定的质量保证及服务承诺			
1、根据甲方要求安装至指定地点。			
2、采购价格包含原有护栏拆除及运输费、安装费、服务费、验收费、手续费、保险费、人员工资、服装费、培训费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用。			
3、安装过程中不得破坏绿化带，如破坏需照价赔偿或恢复原状（苗木养护期两年）。			
4、服务期：2年			

注：1. 此表在开启最终报价后，供应商填写完整、签字盖章后作为最终报价的附件上传至《政采云平台》。

投标人：青海信卓建设工程有限公司

法定代表人或委托代理人：

2024年11月21日



(签字或盖章)

最终分项报价表

项目名称：城北区滨河北路、宁张路隔离护栏安装 包号： / 单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	质保期
1	1.8米高带弯钩隔离护栏（埋深40公分）	军安	1.8米高带弯钩隔离护栏	安平县军安丝网制品厂	3500米	230	805000	2年
2	1.8米高隔离护栏（埋深40公分）	军安	1.8米高隔离护栏	安平县军安丝网制品厂	3600米	226.25	814500	2年
3	60公分高隔离护栏	军安	60公分高隔离护栏	安平县军安丝网制品厂	1600米	150	240000	2年
优惠承诺及其他	1、根据甲方要求安装至指定地点。 2、采购价格包含原有护栏拆除及运输费、安装费、服务费、验收费、手续费、保险费、人员工资、服装费、培训费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用。 3、安装过程中不得破坏绿化带，如破坏需照价赔偿或恢复原状（苗木养护期两年）。 4、服务期：2024年12月1日前在规定地点安装完成。							
投标总价	大写：壹佰捌拾伍万玖仟伍佰元 小写：1859500元							

注：此表在开启最终报价后，供应商填写完整，签字盖章后同最终报价表一起做为最终报价的附件上传至《政采云平台》。

供应商：青海信卓建设工程有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：花段印秀（签字或盖章）

2024年11月21日